
Uchwała Nr XLIII/311/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 września 2005 roku 
 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych - ulic na terenie Gminy Miasta Ełk.  

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 i Art. 7 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych ( tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 204 poz. 2086 ze zmianami ), , Rada Powiatu 
Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: Augustów, Giżycko, Grajewo, Olecko, Pisz i Suwałki oraz Prezydenta 
Miasta Ełk, pozbawia się kategorii dróg powiatowych - ulic miejskich wymienionych w załączniku nr 1 z mocą od 
01.01.2006r. i z tym dniem drogi te stają się odpowiednio drogami gminnymi na obszarze Gminy Miasta Ełk. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku oraz Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 
Ełku. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2006 r. 
 

Załącznik Nr 1 
Do uchwały nr XLIII/311/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29.09.2005roku. 

Wykaz ulic   
L.P. Nazwa  ulicy   Numer  ulicy 
1 2 3 
1 Augustowska 5001 N 
2 Baranki 5002 N 
3 Bema 5003 N 
4 Bora Komorowskiego 5004 N 
5 Broniewskiego 5005 N 
6 Brzozowa 5006 N 
7 Chopina 5007 N 
8 Cicha 5008 N 
9 Cmentarna 5009 N 
10 Czarna 5010 N 
11 Danusi 5011 N 
12 M. Dąbrowskiej 5012 N 
13 Dębowa 5013 N 
14 J. Długosza 5014 N 
15 Dolna 5015 N 
16 Gdańska 5016 N 
17 Gizewiusza 5017 N 
18 Grodzieńska 5018 N 
19 Grunwaldzka 5019 N 
20 Jagiełły 5020 N 
21 Jagienki 5021 N 
22 Jasna 5022 N 
23 Jeziorna 5023 N 
24 Juranda 5024 N 
25 Kąpielowa 5025 N 



26 Kochanowskiego 5026 N 
27 Kolonia 5027 N 
28 Konieczki 5028 N 
29 M. Konopnickiej 5029 N 
30 Kopernika 5030 N 
31 Korsaka 5031 N 
32 Koszykowa 5032 N 
33 Kościuszki 5033 N 
34 Krakowska 5034 N 
35 Kraszewskiego 5035 N 
36 Królowej Jadwigi 5036 N 
37 Krótka 5037 N 
38 Krzywa 5038 N 
39 Księcia Witolda 5039 N 
40 Księżnej Anny 5040 N 
41 Ks. Mazowieckich 5041 N 
42 Kwiatowa 5042 N 
43 Leśna 5043 N 
44 Letniskowa 5044 N 
45 Lipowa 5045 N 
46 Lwowska 5046 N 
47 Łąkowa 5047 N 
48 Łokietka 5048 N 
49 Maćka z Bogdańca 5050 N 
50 Magazynowa 5051 N 
51 Malmeda 5052 N 
52 J.H. Małeckich 5053 N 
53 Matejki 5054 N 
54 Mazurska 5055 N 
55 Mickiewicza 5056 N 
56 Moniuszki 5057 N 
57 Nadjeziorna 5058 N 
58 Nadrzeczna 5059 N 
59 Nałkowskiej 5060 N 
60 Norwida 5061 N 
61 Ogrodowa 5062 N 
62 E. Orzeszkowej 5063 N 
63 Owocowa 5064 N 
64 Piękna 5065 N 
65 E. Plater 5066 N 
66 Podmiejska (ciąg drogi Ełk – Szeligi) 1888 N 
67 Pogodna 5067 N 
68 Poprzeczna 5068 N 
69 Powstańców Śląskich 5069 N 
70 B. Prusa 5071 N 
71 Pułaskiego 5072 N 
72 Reja 5073 N 
73 Robotnicza 5074 N 
74 Roosevelta 5075 N 
75 Sadowa 5076 N 
76 Sikorskiego (od ul. Łukasiewicza do ul. Dolnej) 5077 N 
77 Sienkiewicza 5078 N 
78 Skłodowskiej 5079 N 
79 Słoneczna 5080 N 
80 Słowackiego 5081 N 
81 Sosnowa 5082 N 
82 Sportowa 5083 N 
83 Staszica 5084 N 
84 Sucharskiego 5085 N 
85 Szosa Obwodowa 5086 N 
86 Śląska 5087 N 
87 Świackiego Sępa 5088 N 
88 Świerkowa 5089 N 
89 Targowa 5090 N 
90 Toruńska 5091 N 
91 Traugutta 5092 N 
92 3–go Maja 5093 N 



93 Warmińska 5094 N 
94 Warszawska 5095 N 
95 Wańkowicza 5096 N 
96 Wawelska 5097 N 
97 Wczasowa 5098 N 
98 Witosa 5099 N 
99 Wileńska 5100 N 
100 Wyspiańskiego 5101 N 
101 Zapolskiej 5102 N 
102 Zawiszy 5103 N 
103 Zbyszka z Bogdańca 5104 N 
104 Zielona 5105 N 
105 Żeromskiego 5106 N 

 


